郑州师范学院

关于做好2011届、2012届毕业生跟踪调查工作的
通  知
各院系部：
为全面了解用人单位对毕业生的全面评价和人才需求信息，了解毕业生对我校教育教学等方面的意见和建议，促进我校教育教学改革，提高教育教学质量，为就业指导服务提供有力依据，提高毕业生就业竞争力，特组织开展2011届、2012届毕业生跟踪调查工作。现将有关事项通知如下：
一、调查对象
我校各院系部各层次2011届、2012届毕业生。
二、调查内容和调查面

1、调查内容

2011届、2012届毕业生跟踪调查，用人单位对毕业生素质能力需求调查，毕业生对我校教育教学的意见和建议调查。

2、调查面

要求调查面不低于本学院毕业生总数的30%。
三、调查时间

2012年10月29日——2012年12月31日。

四、具体要求
1、以各院系部为单位，由院书记负责制订具体调查计划，组织毕业班辅导员和相关老师做好毕业生跟踪调查工作。
2、毕业生跟踪调查要求点面结合，须关注到不同专业不同层次就业的毕业生，涵盖自主创业、村官、事业单位、各类企业、部队，同时兼顾省内、省外等各方面，既要有一定覆盖面又要有代表性，每个专业的典型调查要不低于该专业毕业生人数的30%；社会对毕业生素质能力调查要优先考虑在行业中有较高知名度、管理规范且专业对口的单位和各学院的就业基地，调查面不低于5家。

3、要求填写《郑州师范学院2011届、2012届毕业生用人单位跟踪调查问卷》和《郑州师学院2011届、2012届毕业生跟踪调查问卷》（见附件1、2）。各院系部可根据院系专业实际情况增加调查内容。建议各院系均采用网络联系方式与学生及用人单位联系，并保留原始调查材料，同时注意电子文档的存档。
4、为保证调查的准确度，调查问卷的回收率要求不低于40%。同时，请各院系将调查结果形成《           学院2011届、2012届毕业生跟踪调查报告》，与《郑州师范学院2011届、2012届毕业生用人单位跟踪调查问卷》和《郑州师范学院2011届、2012届毕业生跟踪调查问卷》纸质及电子版材料2012年12月31日前一并报至就业指导中心。
毕业生跟踪调查工作任务重，工作量大，其统计数据是我校办学及就业工作开展的重要依据，请各院系部认真做好宣传发动工作，积极配合。

附件：1.《郑州师范学院2011届、2012届毕业生用人单位跟踪调查问卷》
      2.《郑州师范学院2011届、2012届毕业生跟踪调查问卷》
就业指导中心
2012年10月25日

PAGE
1